

Konwent Powiatów Województwa Małopolskiego

Dzisiaj w formule zdalnej, odbyło się posiedzenie Konwentu Powiatów Województwa Małopolskiego. Spotkanie prowadził Przewodniczący Konwentu – Starosta Krakowski Wojciech Pałka. W posiedzeniu uczestniczył Wojewoda Małopolski Łukasz Kmita, Małopolski Wojewódzki Inspektor Sanitarny Jarosław Foremny oraz tradycyjnie starostowie powiatów.

Po otwarciu spotkania przez Przewodniczącego Konwentu, Wojewoda Małopolski Łukasz Kmita zaprezentował zagadnienia dotyczące inwestycji w ramach Programu Funduszu Dróg Samorządowych oraz Tarczy dla samorządowców w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Znaczna część posiedzenia poświęcona została jednak aktualnej sytuacji epidemiologicznej w powiatach Województwa Małopolskiego – każdy ze Starostów przedstawił bieżącą sytuację w swoim powiecie. Posiedzenia zakończyły rozmowy na temat bieżących spraw.

INFORMACJA

I N F O R M A C J A

Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń

oraz na stronach internetowych Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia **09.10.2020r.** do dnia **30.10.2020r.** został wywieszony wykaz nieruchomości przeznaczonych do najmu.

Przedmiot najmu stanowi 1m² powierzchni znajdującej się na parterze budynku krytej pływalni w Limanowej.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI

PRZEZNACZONYCH DO WYNAJMU W TRYBIE USTAWY Z DNIA 21 SIERPNI
1997 R .O **GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI**

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. **o gospodarce nieruchomościami** podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do wynajmu.

Oznaczenie nieruchomości	Sposób i termin zagospodarowania nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości w planie miejscowym	Opis nieruchomości	Cena nieruchomości	Uwagi
1	2	3	4	5	6

<p>Nieruchomość zabudowana położona w Limanowej, obręb 7 przy ul. Z. Augusta stanowiąca działkę nr 51/11 o powierzchni 1,2366 ha objęta księgą wieczystą KW Nr 54458 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Limanowej Wydział V Ksiąg Wieczystych.</p>	<p>Zagospodarowanie nieruchomości zgodnie z przeznaczeniem w planie zagospodarowania przestrzennego w terminie 30 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez Zarząd Powiatu wyniku przetargu.</p>	<p>W planie zagospodarowania przestrzennego Miasta Limanowa działka nr 51/11 położona w obr. 7 leży w terenach działalności produkcyjno- usługowej oraz obsługi technicznej i gospodarczej na których nie dopuszcza się usług handlu za wyjątkiem możliwości wybudowania lub wydzielenia w budynku produkcyjnym pomieszczenia sklepowego związanego wyłącznie z wyrobami danego zakładu produkcyjnego w tym także częściowo położonych w strefie ochrony konserwatorskiej, częściowo w terenach zadrzewionych oraz w niewielkiej części w terenach zieleni urządzonej, zieleńców, skwerów.</p>	<p>Nieruchomość zabudowana budynkiem krytej pływalni. w której na parterze wyodrębniono 1m² powierzchni z przeznaczeniem na posadowienie automatu vendingowego.</p>	<p>Minimalna cena za 1 m² powierzchni użytkowej ustalona została na kwotę 46 zł netto plus należny podatek VAT, który obecnie wynosi 23% .</p>	<p>Płatnikiem podatku od nieruchomości jest najemca</p>
---	---	--	--	---	---

Uwaga!

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego przy ul. Józefa Marka 9 w Limanowej, a informacja o wywieszeniu tego wykazu będzie podana do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej obejmującej co najmniej Powiat, w Monitorze Urzędowym oraz na stronie internetowej Powiatu i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Limanowej.

OGŁOSZENIE O II PRZETARGU

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Zarząd Powiatu Limanowskiego ogłasza II przetarg ustny nieograniczony na wynajem powierzchni znajdującej się w budynku krytej pływalni położonym w Limanowej, obręb 7 przy ul. Z. Augusta 37.

Przedmiotem przetargu ustnego jest wynajem 4 m² powierzchni części holu pod cymbergaj.

Cena wywoławcza miesięcznego czynszu za najem wyżej wymienionej powierzchni wynosi 80,00 zł netto za 1 m². Minimalne postąpienie 0,10 zł.

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego budynek leży w terenie oznaczonym symbolem P/U1kz tj. teren działalności produkcyjno – usługowej oraz obsługi technicznej i gospodarczej, na których nie dopuszcza się usług handlu, za wyjątkiem możliwości wybudowania lub wydzielania w budynku produkcyjnym pomieszczenia sklepowego związanego wyłącznie z wyrobami danego zakładu produkcyjnego w tym także częściowo położonych w strefie ochrony konserwatorskiej, częściowo w terenach zadrzewionych oraz w niewielkiej części w terenach zieleni urządzonej, zieleńców, skwerów.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 10 listopada 2020 r.

godz. 9⁰⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości dwumiesięcznej minimalnej stawki czynszu najmu w kwocie – **640,00 zł** na konto Starostwa Powiatowego w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: **57 -8804-0000-0000-0012-2353-0013**

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 6 listopada 2020 r.

Przed otwarciem przetargu jego uczestnik winien przedłożyć komisji przetargowej dowód wpłaty wadium oraz dowód tożsamości.

W przypadku gdy uczestnikiem przetargu jest osoba prawna, osoba upoważniona do reprezentowania uczestnika powinna przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego

Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej – wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu. W przypadku osób fizycznych pozostających w związku małżeńskim, posiadających ustawową wspólność majątkową, do udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków lub oryginalne pełnomocnictwo notarialnie poświadczony na przystąpienie współmałżonka do przetargu na każdym etapie postępowania przetargowego.

Wadium przepada na rzecz Wynajmującego, jeżeli uczestnik, który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku przetargu.

Okres najmu pomieszczeń wynosi do 10 lat od dnia podpisania umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do 14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez

Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym wszyscy przystępujący do przetargu winni się szczegółowo zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale Gospodarowania Nieruchomościami i Ochrony Środowiska w Limanowej przy ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 203 – ponadto informacje są udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz można je znaleźć na stronie internetowej www.powiat.limanowa.pl.

Apel Starosty Limanowskiego

Szanowni Państwo, Drodzy Mieszkańcy Powiatu Limanowskiego

Od 3 października br. Powiat Limanowski cały czas pozostaje w czerwonej strefie. W ostatnich dniach odnotowujemy bardzo wysoki wskaźnik zakażeń koronawirusem, nie tylko w naszym regionie, ale i w całej Polsce. Jak podało Ministerstwo Zdrowia – w ostatniej dobie nasz kraj osiągnął rekordową liczbę nowych zakażeń, największy wzrost stwierdzono w województwie małopolskim – ponad 700 przypadków. W związku z dynamicznym przyrostem zachorowań, od 10 października cały kraj zostanie objęty żółtą strefą, z wyłączeniem aż 38 powiatów zakwalifikowanych do strefy czerwonej. Obecna sytuacja jest poważna. Czeka nas trudny czas i to właśnie od nas zależy, czy koronawirus będzie rozprzestrzeniał się dalej. Ze względu na tą szczególną sytuację gorąco apeluję o ścisłe przestrzeganie wszelkich zaleceń sanitarnych i nowych

obostrzeń – ich przestrzeganie ma na celu ochronę zdrowia i życia nie tylko nas samych, ale naszych rodzin, czy znajomych. Dziękuję za Państwa wyrozumiałość i jeszcze raz gorąco apeluję o poszanowanie obowiązującego reżimu sanitarnego.

Aktualne zasady i ograniczenia:

<https://www.gov.pl/web/koronawirus/rozszerzamy-zasady-bezpieczenstwa>

Komunikat Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Limanowej dotyczący koronawirusa SARS- CoV-2 z dnia 9 października 2020 roku



K O M U N I K A T

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Limanowej dotyczący koronawirusa SARS-CoV-2

z dnia 9 października 2020 roku, godzina 09:00

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej informuje, że do dnia 9 października 2020 roku, godz. 09:00 wśród mieszkańców powiatu limanowskiego:

1. Z powodu COVID-19 zmarło 10 osób, a z powodu współistnienia COVID-19 z innymi schorzeniami zmarło 1 osób. Razem daje to 11 zgonów.

2. Potwierdzono 950 przypadków zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2 w tym :

– ogółem 63 osób hospitalizowanych na oddziale zakaźnym – z tego aktualnie hospitalizowanych – 25 osób

– 887 osób z wynikiem dodatnim w kierunku SARS-CoV-2, w tym 218 osób w izolacji domowej

– 707 osób wyleczonych

3. Poddano kwarantannie 613 osób :

– kwarantanna domowa na podstawie decyzji PPIS – 589

– kwarantanna instytucjonalna – 0

– kwarantanna domowa – graniczna – 24

4. Liczba zleconych badań – 2163

5. Liczba osób z wynikiem dodatnim – 960

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej zwraca się z prośbą o zachowanie spokoju, odpowiedzialność i przestrzeganie wszystkich higienicznych zaleceń Głównego

Kolonoskopia i gastroskopia bez kolejek

Pracownia Endoskopii Szpitala Powiatowego w Limanowej im. Miłosierdzia Bożego zapewnia krótki okres oczekiwania na badania kolonoskopii i gastroskopii oraz profesjonalną i miłą obsługę. W tym momencie pracownia działa w normalnym trybie i każdy kto zgłosi się na badanie zostanie obsłużony w krótkim terminie.

- Gdzie znajdują się pracownia?

Pracownia Endoskopii Szpitala Powiatowego w Limanowej znajduje się na II piętrze obok pracowni RTG.

- W jaki sposób odbywa się rejestracja na badania w Pracowni Endoskopii?

Rejestracja odbywa się na kilka sposobów. Można to uczynić osobiście, zarejestrować się telefonicznie lub zrobić to także drogą elektroniczną poprzez maila po wcześniejszym ustaleniu przez telefon.

Kierownik Pracowni Endoskopii: lek. Adam Szafarski

Lekarze w Pracowni Endoskopii: lek. Adam Szafarski, dr n. med.
Krzysztof Figuła

telefon kontaktowy:

- 18 330 18 48

telefon kom.

- 536 502 498

E mail: sekretariat@szpitallimanowa.pl

Zapraszamy wszystkich chętnych na badania. Zapewniamy krótki
okres oczekiwania



Powiat Limanowski nadal w strefie czerwonej

Od 10 października br. strefa żółta zostanie rozszerzona na cały kraj, z wyłączeniem powiatów należących do strefy czerwonej. W strefie czerwonej znajdą się 32 powiaty (m.in.

powiat limanowski) i 6 miast.

Od jutra zmieniają się niektóre obostrzenia, obowiązujące w wybranych strefach:

1. zakazane – jest do odwołania – prowadzenie przez przedsiębiorców nie tylko działalności polegającej na prowadzeniu dyskotek i klubów nocnych, ale także działalności, która polega na udostępnieniu miejsca do tańczenia organizowanego w pomieszczeniach lub w innych zamkniętych przestrzeniach;
2. w przypadku zwolnienia z obowiązku zakrywania ust i nosa z powodów związanych ze zdrowiem będzie wymagane przedstawienie, na żądanie policji lub staży gminnej, zaświadczenia lekarskiego lub innego dokumentu potwierdzającego całościowe zaburzenia rozwoju, zaburzenia psychiczne, niepełnosprawność intelektualną w stopniu umiarkowanym, znacznym albo głębokim lub trudności w samodzielnym zakryciu lub odkryciu ust lub nosa;
3. odległość między organizowanymi zgromadzeniami nie będzie mogła być mniejsza niż 100 m;
4. w strefie czerwonej lokale gastronomiczne będą mogły działać między **godz. 6:00 a 22:00** z wyjątkiem realizacji usług polegających na przygotowywaniu i podawaniu żywności na wynos lub jej przygotowywaniu i dostarczaniu;
5. **na obszarze czerwonym i żółtym będzie obowiązek zakrywania ust i nosa w przestrzeni publicznej niezależnie od odległości 1,5 m między osobami;**
6. nie ma obowiązku zakrywania ust i nosa na terenie lasów, parku, zieleńca, ogrodu botanicznego, ogrodu zabytkowego i plaży
7. w przypadku hospicjów i oddziałów opieki paliatywnej wynik testu w kierunku SARS-CoV-2 nie będzie wymagany, gdy stan zdrowia pacjenta będzie wskazywał na pilne

przyjęcie go do hospicjum lub oddziału.

Od dnia 17 października br. wesela i inne uroczystości rodzinne będą się odbywały przy ograniczeniach 75 osób w strefie żółtej i 50 w czerwonej.



Źródło: gov.pl

**Komunikat
Powiatowego
Sanitarnego**

**Państwowego
Inspektora
w Limanowej**

dotyczący koronawirusa SARS-CoV-2 z dnia 8 października 2020 roku



K O M U N I K A T

**Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Limanowej
dotyczący koronawirusa SARS-CoV-2**

z dnia 8 października 2020 roku, godzina 09:00

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej informuje, że do dnia 8 października 2020 roku, godz. 09:00 wśród mieszkańców powiatu limanowskiego:

- 1. Z powodu COVID-19 zmarło 10 osób, a z powodu współistnienia COVID-19 z innymi schorzeniami zmarło 1 osób. Razem daje to 11 zgonów.**
- 2. Potwierdzono 899 przypadków zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2 w tym :**
 - ogółem 63 osób hospitalizowanych na oddziale zakaźnym – z tego aktualnie hospitalizowanych – 25 osób**
 - 836 osób z wynikiem dodatnim w kierunku SARS-CoV-2, w tym 170 osób w izolacji domowej**

– 704 osób wyleczonych

3. Poddano kwarantannie 570 osób :

– kwarantanna domowa na podstawie decyzji PPIS – 537

– kwarantanna instytucjonalna – 0

– kwarantanna domowa – graniczna – 33

4. Liczba zleconych badań – 2163

5. Liczba osób z wynikiem dodatnim – 909

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej zwraca się
z prośbą o zachowanie spokoju, odpowiedzialność i
przestrzeganie wszystkich higienicznych zaleceń Głównego
Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia

**Komunikat Państwowego
Powiatowego Inspektora
Sanitarnego w Limanowej
dotyczący koronawirusa SARS-
CoV-2 z dnia 7 października
2020 roku**



K O M U N I K A T

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Limanowej dotyczący koronawirusa SARS-CoV-2

z dnia 7 października 2020 roku, godzina 09:00

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej informuje, że do dnia 7 października 2020 roku, godz. 09:00 wśród mieszkańców powiatu limanowskiego:

- 1. Z powodu COVID-19 zmarło 10 osób, a z powodu współistnienia COVID-19 z innymi schorzeniami zmarło 1 osób. Razem daje to 11 zgonów.**
- 2. Potwierdzono 877 przypadków zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2 w tym :**
 - ogółem 62 osób hospitalizowanych na oddziale zakaźnym – z tego aktualnie hospitalizowanych – 25 osób**
 - 815 osób z wynikiem dodatnim w kierunku SARS-CoV-2, w tym 154 osób w izolacji domowej**
 - 698 osób wyleczonych**
- 3. Poddano kwarantannie 500 osób :**
 - kwarantanna domowa na podstawie decyzji PPIS – 470**
 - kwarantanna instytucjonalna – 0**

– kwarantanna domowa – graniczna – 30

4. Liczba zleconych badań – 2163

5. Liczba osób z wynikiem dodatnim – 887

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej zwraca się z prośbą o zachowanie spokoju, odpowiedzialność i przestrzeganie wszystkich higienicznych zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia

Budowa nowej linii kolejowej Podłęże – Szczyrzyc – Tymbark/Mszana Dolna oraz modernizacja istniejącej linii kolejowej nr 104 Chabówka – Nowy Sącz

6 października br. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej odbyło się spotkanie dotyczące budowy nowej linii kolejowej Podłęże – Szczyrzyc – Tymbark/Mszana Dolna oraz modernizacji istniejącej linii kolejowej nr 104 Chabówka – Nowy Sącz – Etap I: prace przygotowawcze.

Spotkanie odbyło się z udziałem przedstawicieli Powiatu Limanowskiego oraz przedstawicieli PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.

I Etap inwestycji obejmuje prace przygotowawcze, tj. opracowanie dokumentacji projektowej i wykup gruntów

niezbędnych pod przebieg nowej linii kolejowej. W połowie 2021 r. planowane jest złożenie wniosków o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej dla odcinków na terenie Powiatu Limanowskiego, zaś rozpoczęcie realizacji wypłaty odszkodowań za wywłaszczenie nieruchomości pod realizację inwestycji, przewidywane są na przełomie 2021 i 2022 r. Powyższe uzależnione będzie od czasu procedowania i uzyskania poszczególnych decyzji.

Podczas spotkania poruszono m.in. kwestie związane z pierwszymi pracami modernizacyjnymi na poszczególnych odcinkach inwestycji oraz przewidywanymi terminami ich zakończenia. Omówiono warunki wywłaszczenia nieruchomości na odcinku Szczyrzyc – Podłęże oraz środki zarezerwowane na wypłatę odszkodowań za wykup gruntów. Przedstawiono plany budowy alternatywnych dróg na terenie Miasta i Gminy Mszana Dolna oraz ustalenia z władzami miast i gmin w zakresie skrzyżowania linii kolejowej z drogami lokalnymi.

Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, podziękował Dyrektorowi Projektu – Panu Łukaszowi Bochniarzowi za koordynację, „pierwszy kontakt” z mieszkańcami, wyjaśnianie spornych kwestii oraz zaangażowanie w realizację pierwszego etapu inwestycji.